( 1 )

مرحوم سردار کابلی ( حیدر قلی بن نور محمد خان کابلی ) که از مفاخر علمای امامیه معاصرین و صاحب تألیفات محققانه و استادانه است , در ظهر کتاب ارواء الظلماء پس از نقل عبارت فاندیک , به خط مبارکش افاده فرموده است :

سنه 259 هـ 873م , و از سنه 1900 تا سنه 873 یکهزار و بیست و هفتسال است و به موجب قاعده

ای که فاضل سیمون نیو کامب ذکر کرده است میل دایره بروج تدریجا

ثانیه کم می شود و میل 0 در هر يك سال 468
------------------------- ------------------

قلت و توفی محمد بن موسی سنة 259 هـ .